[image: ]

	Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ
Северный

	пятый созыв

	РЕШЕНИЕ

	Протокол № 022

	О внесении изменений в решение Муниципального Совета
от 04.09.2017 №023-007-5-2017

	[bookmark: _GoBack]«11» марта 2019г.                                                                                          №144-022-5-2019

	С целью приведения решений Муниципального Совета в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста прокуратуры Калининского района Санкт-Петербурга от 01.02.2019 №03-01-2019-21, руководствуясь ч. ч. 1, 2 ст. 265, ст.152 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение "О бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный", утвержденное пунктом 1 решения Муниципального Совета от 04.09.2017 № 023-007-5-2017, в редакции решений Муниципального Совета от 04.12.2017 №083-010-5-2017, от 16.04.2018 №108-013-5-2018, от 10.12.2018 №137-021-5-2018:
1.1. Дополнить часть 1 статьи 3 :
«8) орган муниципального финансового контроля.»
1.2. Часть 4 статьи 11 изложить в следующей редакции:
«4. Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Местной Администрации прилагается к годовому отчету об исполнении местного бюджета.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на И.О.Главы муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета, и И.О.Главы Местной администрации.

	И.о.Главы муниципального образования,
исполняющего полномочия
председателя Муниципального Совета

Т.Ф.Ануфриева

image1.png